РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №126

Принято
Собранием депутатов                                                            14 марта 2025 года

О внесении изменений в приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 12.10.2021 №3 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Веселовского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», на основании предложения прокуратуры Веселовского района

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                        РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 12.10.2021 №3 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Веселовского сельского поселения» следующие изменения:
в пункте 5 статьи 27 раздела III слова «по решению Собрания депутатов» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Веселовского сельского поселения

Евдокимова Г.Ф.

2